
RP-0211-64/2022          

Zarządzenie nr 64/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie powołania Rady Programowej Centrum Innowacji i Transferu Technologii 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w związku z § 8 ust. 3 oraz ust. 1 i 4  Regulaminu 

Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 123/2013 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu z dnia 27 listopada 2013 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu realizacji zadań określonych w Regulaminie Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu powołuje się Radę Programową 
Centrum Innowacji i Transferu Technologii w składzie: 
 

przedstawiciele nauczycieli akademickich:  
  prof. dr hab. inż. Jerzy Smardzewski,  
  prof. dr hab. inż. Anna Gramza-Michałowska,  
  prof. dr hab. Małgorzata Szumacher,  
  prof. dr hab. inż. Mariusz Sojka,  
  prof. UPP dr hab. inż. Włodzimierz Krzesiński, 
 
  przedstawiciel doktorantów: 
  mgr inż. Marlena Wojnowska 
 
  przedstawiciel studentów:  
  Andrzej Zabłocki 
   
  przedstawiciele podmiotów zewnętrznych:  
  mgr Joanna Jajus (Dyrektor Wydziału Działalności Gospodarczej i Rolnictwa Urzędu 

 Miasta Poznania),  
  mgr Beata Łozińska (Dyrektor Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 

 Województwa Wielkopolskiego),  
  Pan Aleksander Kłósek (Członek Zarządu Open Innovation by YouNick Mint  
  Sp. z o.o.), 
 

2. Kadencja Rady trwa 4 lata. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


